63

Tudela, 24 de enero de 1271

Fortuño, obispo de Tarazona, da a conocer la bula del papa Clemente, en la
cual se establecen algunas disposiciones reglamentarias sobre la orden de los
frailes menores

AMT, núm. 63. Copia realizada en Tafalla, el 15 de enero de 1474. Pergamino.
Latín.

Fortunjus, mjseracione diujna tirasonensis episcopus, unjuerssis ad quos
littere presentes peruenerjnt, salutem et episcopalem benedictionem. Noueritis
nos vidisse priujlegia dominum pape ordinj fratrum mjnorum concessa non can-
cellata, non abollita, non in suj parte aliqua viciata, sub formjs jnternis/2 anno-
tatis, jn cujus rey testimonjum sigillum nostrum duximus apponendum. Datis
Tutella, octaua kalendas febroarij anno Dominj MoCCoLXXo primo.
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Clemens, episcopus, seruus seruorum Dei, dillectis filijs generali et proujn-
cialibus mjnjstris ac unjuerssis fratribus ordinjs fratrum mjnorum,/3 salutem et
apostolicam benedictionem, virtute conspicuos sacre vestri ordinjs professores
quj contemplationj celestium seruent et ujgilant et pie vite studio siue jntermjs-
sione desudant decet per apostolice circumspectionjs auxilium sic proinde diri-
gi et sollicite confornorj ut alicujus preceptu calump-/4 nje nullum in eterne
pacis exordium nullumque religiosi status perferant detrimentum set in hijs
robur et vigorem here[da]t per que circa cultum diujnj nominis deuotis et qujetis
mentibus jnualescant. D[…] esse quod cum sicut exponere curaujstis nobis tu,
fili generalis mjnjstris, et predecessores/5 tuj iuxta ejusdem ordinis conserua-
tam hactenus et a sede apostolica tolleratam statum postquam ellecti sunt
predicti regulam et constitutiones […] stitistis […] ipsius curam gesseritis
mjnjsterij pleno ac libere in omnjbus exercentes. Jsdemque fratres nobis deuoc-
te et humiliter obed[…]/6 ac jntenderint et reuerenter et in eadem regula sit
expressum [et] generalis mjnjster quj per tempore fuerit a mjnjst[erj] oficio […]
valeat a prouicialibus mjnjstris et custodibus in generalj capitulo congregatis,
nos volentes, ambigujtatis, scrupulum in hac parte de vestris cordibus amputa-
re ac/7ordinem ipsam a sede aprobatum eadem honestate floridum preclarum
sciencia et virtute secundum priujlegio apostolice gracie att[…]lere singularj
vestris suplicationjbus jnclinatj deuoctioni vestre ut suscessores <tu>, fili gene-
ralis mjnjster, quj erant per tempore statim postquam ellectis sunt regulam et
constitutiones/8 supradictas eo ipso veri eiusdem ordinjs generalis mjnjster
effecti curam animarum fratrum ipsius ordinjs pleno habeant et libere gerant
ipsos fratres auctoritate propria ligare ac soluere nec non in eodem ordine
agere valeant que ipsi mjnjster et diffinjtores ad hoc ellecti juxta predictas cons-
/9 tituciones eisdem ordinj et fratribus secundum Deum viderint expedire, alias-
que possint officium mjnjsterij licite in omnjbus exercere jidemque fratres tibi,
generali mjnjstro et suscessoribus ipsis deuote ac humjliter obediant et jnten-
dant et prefacti suscessores et tu, generalis mjnjster, et proujncialibus/10